
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

руководителя исполнительного комитета Бизякинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

 

от 22 июля  2016 года                                № 6 
 

Об утверждении административных 

регламентов предоставления 

муниципальных услуг 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления 

государственных услуг исполнительными органами государственной власти 

Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления 

Кабинета Министров Республики Татарстан» Исполнительный комитет 

Бизякинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить: 

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

свидетельствованию верности копий документов и выписок из них 

(Приложение № 1). 

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

удостоверению завещаний и по удостоверению доверенностей (Приложение 

№2). 

1.3.Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

выдаче справки на земельный участок, справки на домовладение, справки о 

составе семьи, справки с места жительства, выписки из похозяйственной 

книги (Приложение №3). 

1.4.Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

присвоению, изменению и аннулированию адресов  (Приложение №4). 

2. Специалистам, ответственным за оказание муниципальных услуг, 

руководствоваться регламентами, утвержденными настоящим 

постановлением. 

3. Постановления Исполнительного комитета Бизякинского сельского 

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 

12.12.2015 № 8 «Об утверждении Административного регламента по 



оказанию муниципальных услуг по присвоению, изменению и 

аннулированию адресов» и от 12.04.2012 № 3 «Об утверждении 

административного регламента по оказанию муниципальных услуг по 

выдаче справок» считать утратившими силу. 

4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на 

информационных стендах, расположенных на территории муниципального 

образования Бизякинского сельского поселения, на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и на 

сайте Менделеевского муниципального района в разделе сельские поселения 

http://mendeleevsk.tatarstan.ru/. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава 

Бизякинского сельского поселения                          Р.З.Насифуллина  

 

 

 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

